APERTURA: 20/02/2025
HORA: 10:00 hs.
OBJETO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA EL SERVICIO
DE FARMACIACON DESTINOALHOSPITALDE VENADO TUERTO DE
LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $325.000.000,00 - (Pesos trescientos
veinticinco millones con 00/100)
SELLADOFISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cincomil cuatrocientos 00/100).
PLIEGOADISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez
. T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: sin cargo
FDO.: C.P.N.

[...]

LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/25

La Municipalidad de Gálvez, llama a Licitación Pública N° 01/25, hasta
el día 14 de Febrero de 2025 a las 9:00 Hs. para la contratación de Mano
de Obra necesaria para laObra PUESTAENVALORDELÁREACENTRAL.
El valor del pliego es de $ 120.000 (pesos ciento veinte mil) - Pliego de
Bases y Condiciones Particulares y se podrá retirar en la Subsecretaria

de Obras y Servicios Públicos, en días hábiles de 8 Hs a 12 Hs hasta el
día 12 de Febrero de 2025.
Apertura de ofertas: 14 de Febrero de 2025 a las 10:00 Hs. en el Pala-

[...]

Viernes 14 de Febrero de 2025 a las 10.00 horas, en el Edificio
Municipal (Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Esther).-
Recepción de ofertas: Viernes 14 de Febrero de 2025 hasta las 09.00 horas,
en el Edificio Municipal (Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Esther).-
Valor del Pliego: $45.000 (pesos cuarenta y cinco mil). En venta hasta
las 08.00 horas del 14/02/2025.-
Presupuesto Oficial: $45.500.000.- (pesos cuarenta y cinco millones qui-
nientos mil).-
Informes: 03402-499049 interno 261 – contacto@puebloesther.gob.ar
$ 450 534467 En. 28 Feb. 10

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2025

[...]

Contratar el alquiler de un camión con hidrogrúa de hasta
16TNM, con operador, destinado a la poda de árboles en distintos secto-
res de la ciudad, por hasta 3.000 horas, y solicitado por la Secretaría de

Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos ciento treinta y ocho millones trescientos mil
($138.300.000.-).
Valor del Pliego: Pesos doscientos setenta y seis mil seiscientos
($276.600).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a
la Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.-
Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 04 de Febrero de

[...]

referencia el valor de la asignación de la categoría 8 (ocho) de la escala
salarial conforme lo acordado en la paritaria del sector correspondiente a
los trabajadores del sindicato de Municipales (SITRAM) del mes en que
se realiza la readecuación, y se lo dividirá por 132 (ciento treinta y dos).
V.M.O0: Valor Mano de Obra del mes base: se tomará el precio utilizado
en última readecuación.
V.G1: Valor combustible gas-oil común del mes de readecuación.: se to-
mará como referencia el precio promedio de venta al público en el mer-
cado local que tenga el fluido a la fecha de la readecuación tomando

[...]

f): ubicados en categoría Diez (10), siempre que posean una superficie
mayor a 5.000 m2 (cinco mil metros cuadrados), un adicional de 0,20 UT
por metro cuadrado de superficie y un adicional de 0,15 UT por metro
cuadrado en el caso de que tenga entre 2500 m2 (dos mil quinientos me-
tros cuadrados) y 5000 m2 (cinco mil metros cuadrados) de superficie.
Aquellos inmuebles que estén comprendidos en el presente artículo, a
excepción del inciso f) y se liquide T.G.I por más de un frente tendrán una
bonificación del 25% de la sobretasa.